GRIGLIA DI PARTENZA
San Lazzaro di Savena- TER - 5" prova Data: domenica 16 maggio 2021
Data creazione: 15/05/2021 20:35:41

& oRriBOS

Categoria: M 10

(Lunghezza 1900 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,90)

Pett. Si-Card Nome

100 0 {Libero}

6 2116331 Astolfi Zeno
Categoria: M 12
(Lunghezza 1900 m - Didlivello 0 m - Kmsf 1,90)

Pett. Si-Card Nome

11 2116333 Magagnoli Martino

8 2013164 Succi Michele

12 2116342 Rastrelli Matteo

101 0 {Libero}

7 2116334 RivoltaOlmo

9 2116361 Florenzano Ettore

10 2116335 Palumberi Pietro
Categoria: M 13/14
(Lunghezza 2100 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,10)

Pett. Si-Card Nome

13 2116330 Mondini Ken

102 0 {Libero}

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 2600 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,60)

Pett. Si-Card Nome

15 8040211 Santi Niccolo

16 239383 Dazzi Riccardo

18 8516581 Amades Fabio

19 8023010 Lambertini Sebastiano
103 0 {Libero}

14 8150315 Ognibene Francesco
17 8519781 Stanzani Federico

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 3200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,20)

Pett.
57 9200000
43 7211323
55 2053473
56 2013234
41 8011635
45 8002252
51 8000538
52 8518336
50 8000607
54 2034078
47 8519729
49 2068121
53 8516943
48 8150400
104 0
44 502348
42 8112321
46 8519067

Si-Card Nome

Bacci Federico
Laffi Arturo
Marzolini Gabriele
Massacces Nicolo
Veschi Francesco
Greci Cristian
Rontini Mattia
Dissette Paolo
Gentili Tommaso
Marzolla Andrea
Bocchi Andrea
Pisaneschi Gregorio
Curzio Samuele
Salgo' Stefano
{Libero}

Ben Rejeb Alain
Murgia Francesco
Mirza Lucian
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Anno

2012

Anno
2010
2009
2009

2009
2009
2009

Anno
2007

Anno
2004
2003
2004
2006

2004
2005

Anno
1990
1996
1998
1995
2002
1996
2000
1965
1987
1987
2000
1986
1994
2000

1997
2001
2001

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
Senza Societa 00.08.00
POL.'G. MASI' ITA 00.10.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
POL.'G. MASI' . ITA 00.12.00
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... ITA 00.16.00
POL.'G. MASI' ITA 00.20.00
Senza Societa 00.24.00
POL.'G. MASI' ITA 00.28.00
CSI SASSO MARCONI ITA 00.32.00
POL.'G. MASI' ITA 00.36.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
POL.'G. MASI' ITA 00.26.00
Senza Societa 00.30.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
POL.'G. MASI' . ITA 00.03.00
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... ITA 00.05.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 00.07.00
POL.'G. MASI' ITA 00.09.00
Senza Societa 00.11.00
POL.'G. MASI' ITA 00.13.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 00.15.00

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
POL. 'G. MASI' ITA 00.22.00
IL MOSAICO ITA 00.24.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 00.42.00
IL MOSAICO ITA 00.44.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 00.46.00
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... ITA 00.48.00
S CARCHIDIO-STROCCHI ITA 00.50.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 00.52.00
PICCHIO VERDE ITA 00.54.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 00.56.00
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... ITA 00.58.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 01.00.00
POL. 'G. MASI' ITA 01.02.00
IL MOSAICO ITA 01.04.00
Senza Societa 01.06.00
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... ITA 01.08.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 01.10.00
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... MDAO01.12.00

Licenza: Pol. Circolo Dozza Asd
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GRIGLIA DI PARTENZA
San Lazzaro di Savena- TER - 5" prova
Data creazione: 15/05/2021 20:35:41

Data: domenica 16 maggio 2021

& oRriBOS

Categoria: M 35

(Lunghezza 2600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,60)

Pett. Si-Card

23 9005258
36 2013216
27 8002246
105 0
22 210785
29 2103435
32 2065852
37 205883
26 8003272
39 8090680
25 8193764
40 2084617
30 2013273
33 2084589
31 2103398
38 8290378
28 9101956
20 8000540
24 9170911
34 502331
35 8002253
21 210805

Nome

Allodi Filippo

Presti Fabrizio
Trentini Rico
{Libero}

Minelli Massimo
Amadesi Claudio
Bignami Giuliano
Ravaglia Enzo
Angedli Giancarlo
Gabrowski Karol
Calderon Manuele Alessio
Mannocci Luca
Parmeggiani Luigi
De Nardis Davide
Cavedini Carlo Alberto
Calligola Alessandro
Berto Andrea

Bussi Mauro

Selleri Alessandro
Greco Giovanni
Ramazza Stefano
Morara Moreno

Categoria: W 10

(Lunghezza 1900 m - Didlivello 0 m - Kmsf 1,90)

Pett. Si-Card
64 2116338
106 0
63 2116359

Nome

Rivoltalris
{Libero}
Sermenghi Serena

Categoria: W 12

(Lunghezza 1900 m - Didlivello 0 m - Kmsf 1,90)

Pett. Si-Card
71 2116362
65 2013188
67 2116332
69 2013165
66 2116363
70 2013163
107 0
68 2013167

Nome

Ravaglia Ludovica
CORDOPATRI LAURYN
Besa Miranda
Vendemmiati Giorgia
Bonato Giada

Arcari Elisa

{Libero}

Rosi Viola

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2100 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,10)

Pett. Si-Card
75 2013158
108 0
72 239396
74 2013171
76 2116360
73 8516467
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Nome
BaraHawa
{Libero}
Ayouni Meryam
Arcari Angelica
Amadesi Giulia
Nanni Gaia

Anno
1962
1973
1961

1961
1971
1959
1966
1969
1980
1976
1962
1961
1967
1956
1978
1973
1967
1974
1965
1956
1956

Anno
2011

2011

Anno
2010
2009
2010
2009
2009
2009

2009

Anno
2008

2007

2008
2007

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

OR. PARMA

IL MOSAICO

POL.'G. MASI'

Senza Societa

POL. 'G. MASI

OR. CLUB APPENNINO
POL.'G. MASI'

IL MOSAICO

G. S. OR. FOLGORE

POL. 'G. MASI

FIRENZE OR.

POL. 'G. MASI

IL MOSAICO

POL. 'G. MASI

ORIENT EXPRESS VERONA
POL. 'G. MASI'

OR. LAGUNA NORD VENEZIA
S CARCHIDIO-STROCCHI
ORIENTAMENTE

IL MOSAICO

POL. 'G. MASI

POL. CIRCOLO DOZZA

Naz Partenza
ITA 00.17.00
ITA 00.19.00
ITA 00.21.00
00.23.00
00.25.00
00.27.00
00.29.00
00.31.00
00.33.00
00.35.00
00.37.00
00.39.00
00.41.00
00.43.00
00.45.00
00.47.00
00.49.00
00.51.00
00.53.00
00.55.00
00.57.00
01.29.00

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

POL.'G. MASI'

Senza Societa

CSI SASSO MARCONI

Naz Partenza
ITA 00.02.00

00.04.00
ITA 00.06.00

Prima Partenza: 10.00.00

Societa
CSI SASSO MARCONI

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

POL.'G. MASI'

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

CSl SASSO MARCONI

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

Senza Societa

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

Naz Partenza
ITA 00.38.00
ITA 00.42.00
ITA 00.46.00
ITA 00.50.00
ITA 00.54.00
ITA 00.58.00

01.02.00

ITA 01.06.00

Prima Partenza: 10.00.00

Societa

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

Senza Societa

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

OR. PARMA
CSI SASSO MARCONI

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

Licenza: Pol. Circolo Dozza Asd

Naz Partenza
BUR 00.02.00

00.06.00
TUN 00.10.00
ITA 00.14.00
ITA 00.18.00
ITA 00.22.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

San Lazzaro di Savena- TER - 5" prova Data: domenica 16 maggio 2021

Data creazione: 15/05/2021 20:35:41

& oRriBOS

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 2200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,20)

Pett. Si-Card Nome

78 2013159 BaraFasinatou

80 8516944 Ognibene Agata

81 8011618 Garuti Martina

77 2084620 Murer Lucia

79 2081229 Grossi Maria Eugenia

109 0 {Libero}
Categoria: W ELITE
(Lunghezza 2600 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,60)

Pett. Si-Card Nome

92 2116368 Papandrealiliana

97 8516443 Paone Martina

95 8253025 Sergenti Chiara

99 2021303 Lambertini Benedetta

98 424865 Blanco Prieto Olga

90 8190812 De Nardis Caterina

91 8516181 Marzolini Michela

94 2116336 Nastenko Tatiana

110 8005283 Dissette Giulia

93 8301000 Angeli Elis

96 2065918 Bonaiuti Elisa

Categoria: W 35

(Lunghezza 2200 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,20)

Pett. Si-Card Nome

88 8517581 lacazio MariaCristina
86 8517343 Santi Simona

83 8210001 Champalbert Isabelle
84 2116364 Bargellini Silvia

87 2013258 Galli Catia

111 0 {Libero}

82 210530 Bernagozzi Marisa
89 210648 Vezzani Stefania

85 2013169 Pincolini Samanta

Categoria: Giallo

(Lunghezza 2100 m - Diglivello 0 m - Kmsf 2,10)
Pett. Si-Card Nome
112 2056707 Marmiroli Benedetta
5 7510310 Govoni Caterina

Categoria: Rosso
(Lunghezza 2200 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,20)

Pett. Si-Card Nome

113 0 {Libero}

58 205703 Salgo' Camilla

59 2116339 Mannocci Daniele

62 1428412 Valpiani Davide

61 2013237 Ross Matteo Lanfranco
60 2116365 Brini Elisa
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Anno
2005
2006
2005
2005
2004

Anno
1993
1987
1978
2001
1994
2001
1989
1997
2002
2005
1987

Anno
1966
1967
1967
1958
1972

1963
1975
1980

Anno
1971
1984

Anno

2004
2002
1989
1972
1977

Prima Partenza: 10.00.00

Societa Naz Partenza
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... BUR 00.21.00
POL.'G. MASI' ITA 00.25.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 00.29.00
POL.'G. MASI' ITA 00.33.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 00.37.00
Senza Societa 00.41.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
OR. CLUB APPENNINO ITA 00.01.00
POL.'G. MASI' ITA 01.03.00
ORIENTAMENTE ITA 01.05.00
POL.'G. MASI' ITA 01.07.00
IL MOSAICO ESP 01.09.00
POL. 'G. MASI ITA 01.11.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 01.13.00
POL. 'G. MASI' RUS 01.15.00
PARK WORLD TOUR ITALIA SSD. ITA 01.17.00
G. S. OR. FOLGORE ITA 01.19.00
POL. 'G. MASI' ITA 01.21.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
OR. CLUB APPENNINO ITA 00.43.00
POL. 'G. MASI' ITA 00.47.00
IL MOSAICO FRA 00.51.00
OR. CLUB APPENNINO ITA 00.55.00
IL MOSAICO ITA 00.59.00
Senza Societa 01.03.00
POL. 'G. MASI' ITA 01.07.00
ORIENTAMENTE ITA 01.11.00
OR. PARMA ITA 01.15.00
Prima Partenza: 10.00.00
Societa Naz Partenza
SEMIPERDO OR. MANIAGO ITA 00.34.00
POL. CIRCOLO DOZZA ITA 00.38.00

Societa

Senza Societa

IL MOSAICO

POL.'G. MASI'

OR. CLUB APPENNINO
IL MOSAICO

OR. CLUB APPENNINO

Licenza: Pol. Circolo Dozza Asd

Prima Partenza: 10.00.00

Naz Partenza

00.09.00
ITA 00.11.00
ITA 00.13.00
ITA 00.15.00
ITA 00.17.00
ITA 00.19.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

San Lazzaro di Savena- TER - 5" prova Data: domenica 16 maggio 2021 @
Data creazione: 15/05/2021 20:35:41 ORIBOS

Categoria: ESORDIENTI Prima Partenza: 10.00.00

(Lunghezza 1900 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,90)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
1 2013160 Conti Patrizia 2006 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... ITA 00.14.00
4 2088755 Fogli Giorgia 1991 POL. CIRCOLO DOZZA ITA 01.10.00
3 2088761 Grosso Federica 1991 POL. CIRCOLO DOzZZA ITA 01.12.00
2 2088756 Quercioli Giacomo 1991 POL. CIRCOLO DOzZZA ITA 01.14.00
114 0 {Libero} Senza Societa 01.16.00
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